4
-

a. FLANO r-

PREFEITURA DE,

DO
DO DER

COMPROMISSO COM O POVO

CONCORRÊNCIA N° 01/2022-SEAG
ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA 42  SESSÃO PÚBLICA DO

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho de 2022, às 14:00hs (quatorze horas), na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: Presidente Sra. Flávia Maria
Carneiro da Costa e seus membros Sr. Francisco Erivan Magalhães Machado e Sr. Antônio Francisco do
Nascimento, para realização da Quarta Sessão Pública com a finalidade de recebimento, abertura e julgamento
do invólucro n°5 "Documentos de Habilitação" e outros procedimentos do processo licitatóno na modalidade
da CONCORRENCIA n° 0112022-SEAG, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) AGENCIA
DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
PARA A PREFEITITRA DE VIÇOSA DO CEARÁ. A senhora Presidenta solicitou que seja registrada em
ala a presença do senhor Dano Edstron de Aguiar Moreira, CPF N° 879.549.403-06, representante da
empresa D. E. DE A. MOREIRA ME, CNPJ N°  14.244.47310001-49. Prosseguindo os trabalhos com o
recebimento do invóli icro n°05 referente aos "documentos de habilitação", que após abertura do envelope foi
colocado à disposiçã para análise e rubricas, diante da análise da comissão de licitação fora declarada.
HABILITADA a emresa: D. E. DE A. MOREIRA ME, inscrita no CNPJ N° 14.244.47310001-49, tendo em
vista que cumpriu n:1 íntegra as normas editalícias. Dessa forma a Presidente declara vencedora após
julgamento da Propota Técnica, Proposta de Preço e Documentos de Habilitação a empresa D E DE A
MOREIRA - CNPJ 14.244.47310001- 49, perguntado se a mesma renunciava ao prazo recursal, a mesma
declarou que SIM. Em seguida, nada mais havendo a ser consignado em ata, a Presidente declarou encerrada
a sessão às 14h55mi: i, onde para constar fora lavrada a presente ata que segue assinada pela Comissão
Permanente de Licitação e licitante presente. Viçosa do Ceará/CE, 24 de junho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

FLAVIA MARIA CA}NEIRO DA COSTA
Presidente da CPL

F NCISC E D =;i~è—~ MAGALHÃES
Membro da CPL /

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da CPL

LICITANTE:

ME //p (fbN
CNPJ N° .244.473/0001-49
Dano Edstron de Aguiar Moreira

Rua José Siqueira, n°3%, Centro, Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará- Ceará